
Dz.U./S S133
13/07/2022
380334-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:380334-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Wieś Wielka: Usługi związane z odpadami
2022/S 133-380334

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowa Wieś Wielka
Krajowy numer identyfikacyjny: 092350671
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 2
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anita Wysota
E-mail: a.wysota@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523206849
Faks:  +48 523206850
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nowawieswielka.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Nowa Wieś Wielka
Numer referencyjny: ZPL.271.19.2022.AW

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:a.wysota@nowawieswielka.pl
http://bip.nowawieswielka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka


Dz.U./S S133
13/07/2022
380334-2022-PL

2 / 6

Zamówienie obejmuje:
1) odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Nowa Wieś Wielka;
2) odbiór odpadów komunalnych zebranych selektywnie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Nowa Wieś Wielka oraz z punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych;
3) wyposażenie właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w pojemniki przeznaczone 
do zbierania niesegregowanych odpadów komunalnych oraz w worki z folii polietylenowej lub pojemniki do 
segregacji;
4) wyposażenie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych w pojemniki i kontenery do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;
5) organizowanie i obsługa objazdowych zbiórek odpadów mebli i innych odpadów wielkogabarytowych 1 raz w 
roku;
6) zagospodarowanie wszystkich zebranych odpadów z terenu gminy Nowa Wieś Wielka w regionalnej instalacji 
przetwarzania odpadów komunalnych;
7) konserwacja pojemników przeznaczonych do zmieszanych odpadów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 236 989.00 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowa Wieś Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2022
380334-2022-PL

3 / 6

Zakres zamówienia obejmuje:
1) odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
na terenie gminy Nowa Wieś Wielka;
2) odbiór odpadów komunalnych zebranych selektywnie:
a) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Nowa Wieś Wielka;
b) z punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych usytuowanych w Nowej Wsi Wielkiej i Brzozie;
c) ze specjalistycznych pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki przeterminowanych leków, 
usytuowanych w czterech aptekach na terenie Nowej Wsi Wielkiej i Brzozy;
d) ze specjalistycznych pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki zużytych baterii, usytuowanych w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Nowa Wieś Wielka;
3) wyposażenie właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w:
a) pojemniki przeznaczone do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych;
b) określonego koloru worki z folii polietylenowej do segregacji na teren zabudowy jednorodzinnej;
c) pojemniki lub worki z folii polietylenowej do segregacji na teren zabudowy wielorodzinnej;
Szacunkowa ilość pojemników na odpady niesegregowane (zmieszane) na nieruchomościach zamieszkałych 
na terenie gminy Nowa Wieś Wielka: 1119 szt. o pojemności 240 l, 2124 szt. o pojemności 120 l, 23 szt. o 
pojemności 1100 l.
Orientacyjna ilość worków miesięcznie do segregacji odpadów: 9000 szt. w kolorze żółtym (do tworzywa 
sztucznego i metali), 5000 szt. w kolorze niebieskim (do papieru), 9000 szt. w kolorze brązowym (do 
bioodpadów), 2500 szt. w kolorze zielonym (do szkła);
4) wyposażenie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, zlokalizowanych w Nowej Wsi 
Wielkiej i Brzozie, w pojemniki i kontenery do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla poszczególnych 
rodzajów odpadów;
5) organizowanie i obsługa objazdowych zbiórek odpadów mebli i innych odpadów wielkogabarytowych na 
terenie gminy Nowa Wieś Wielka 1 raz w roku;
6) zagospodarowanie wszystkich zebranych odpadów z terenu gminy Nowa Wieś Wielka w regionalnej instalacji 
przetwarzania odpadów komunalnych, z wyjątkiem części odpadów zmieszanych, tj. w ilości 1843 Mg/rok, które 
należy przekazać bezpośrednio do instalacji komunalnej - Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów 
Komunalnych w Bydgoszczy przy ulicy Ernsta Petersona 22, z którą Zamawiający zawarł porozumienie i będzie 
ponosił koszty;
7) konserwacja pojemników przeznaczonych do zmieszanych odpadów komunalnych raz na 6 miesięcy;
8) przygotowanie kolorowych broszur na temat prawidłowej segregacji.
Ilość odebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z punktu selektywnej 
zbiórki odpadów na terenie gminy Nowa Wieś Wielka wynosiła: w roku 2018 – 3826,530 Mg, w roku 2019 – 
3939,392 Mg, w roku 2020 – 4266,461 Mg, w roku 2021 - 4444,0469 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja spalin i hałasu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2022
380334-2022-PL

4 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 084-225756

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Nowa Wieś Wielka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Corimp Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9530307863
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 65
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-825
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@corimp.com.pl 
Tel.:  +48 523208180
Faks:  +48 523208180
Adres internetowy: www.corimp.com.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 923 283.06 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 236 989.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:225756-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@corimp.com.pl
www.corimp.com.pl


Dz.U./S S133
13/07/2022
380334-2022-PL

5 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę na podstawie art. 108 Pzp oraz art. 109 
ust. 1 pkt 1 oraz ust. 1 pkt 4 Pzp.
3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
4. Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia.
5. Zamawiający, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie sposobu sporządzania 
i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 2452) określa niezbędne wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, 
tj.:
1) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s;
2) komputer klasy PC lub MAC, dowolny system operacyjny wersji umożliwiającej zainstalowanie dowolnej 
przeglądarki internetowej z włączoną obsługą języka JavaScript, akceptującej pliki typu „cookies”;
3) wyświetlacz ekranowy umożliwiający pracę w rozdzielczości nie niższej niż 1024x768 pikseli;
4) zainstalowane oprogramowanie do odczytu plików w formacie .pdf;
5) szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3.
6. Wykonawca może złożyć jedną ofertę. Wykonawca składa ofertę poprzez złożenie za pośrednictwem 
platformy zakupowej.
7. Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformy zakupowej. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu 
składania i otwarcia ofert zamawiający będzie zamieszczał w sekcji „Komunikaty”. Korespondencja, której 
zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie przekazywana w formie 
elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej do konkretnego Wykonawcy.
8. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 15.000,00 PLN (słownie 
złotych: Piętnaście tysięcy 00/100).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S133
13/07/2022
380334-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy – dział IX 
Środki ochrony prawnej Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2022

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

